星辉环保材料股份有限公司

 1

证券代码：300834           证券简称：星辉环材         公告编号：2022-034

星辉环保材料股份有限公司

关于购置新材料创新研发中心及运营总部办公用房

的进展公告

本公司及董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、交易概述

星辉环保材料股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年3月31日召开第二届

董事会第十三次会议及第二届监事会第十次会议，审议通过《关于购置新材料创新

研发中心及运营总部办公用房的议案》，同意公司以自有资金262,281,721.00元购

置汕头市泰盛科技有限公司（以下简称“泰盛科技”）拥有的位于广东省汕头市华

侨试验区汕港路1号泰盛科创园南区T2幢的1层、5层至21层全部房产（以下简称“标

的资产”），用于新材料创新研发中心及运营总部办公。具体内容详见公司2022年4

月1日披露于中国证监会指定创业板信息披露网站的《关于购置新材料创新研发中心

及运营总部办公用房的公告》。

二、交易的进展情况

根据泰盛科技出具的通知函及其提供的相关土地权属证书、解除抵押证明等资

料，截至本公告披露日，泰盛科技已完成本次交易标的资产所处的地块汕头东海岸

新城新津片区F02-10地块解除抵押及注销抵押登记手续。解除抵押后，泰盛科技将

会办理现售备案、网签等手续，公司将督促泰盛科技及时办理相关手续。

涉及本次交易事项的后续进展情况，公司将依据法律法规及时履行信息披露义

务。

特此公告。

星辉环保材料股份有限公司

董   事   会

二〇二二年四月二十九日